
 Uchwała Nr XXIX.126.2017  

Rady Gminy Promna 

z dnia 17 luty 2017r. 

 

 

W sprawie wyrażenia opinii o wniosku o udzielenie ulgi w spłacie należności o charakterze 

cywilnoprawnym. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) w związku z § 4 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/246/10 Rady 

Gminy Promna z dnia 23 lutego 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym Rada Gminy Promna uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się pozytywną opinię o przedłożonym wniosku o udzielenie ulgi w spłacie 

zobowiązań cywilnoprawnych polegających na umorzeniu odsetek: 

 

1. Panu Jerzemu Piotrowi  N. 

 

 

§ 2. 

 

Analiza zaistniałej sytuacji losowej wnioskodawcy oraz rzetelne spłacanie pozostałych rat we 

wskazanym terminie wskazuje, że udzielenie ulgi jest uzasadnione. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

    /-/ Zbysław Budyta 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr  XXIX.126.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 17.02.2017r. 

 

 

 

Dokument, który został złożony przez Pana Jerzego Piotra N. w sprawie ponownego 

umorzenia odsetek, uzasadnia zastosowanie ulgi w postaci umorzenia odsetek. 


